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CODIFICACION BOLSAS DE TRABAJO

Renuncia justificada:
RJ1. Trabaja UEx

RJ2. Contratos Personal Investigador UEx

RJ3. Incapacidad temporal

RJ4. Licencia por maternidad/paternidad/lactancia

RJ5. Adopcion/Acogimiento
RJ6. Suspension por cuidado de hijo

RJ7. Incompatibilidad en contratos a T.P.

RJ8. No procede llamamiento: cuando eligen algun campus concreto o tipo de contrato T.C/T.P.

APELLIDOS Y NOMBRE

GONZALEZ FERNANDEZ, ALBERTO
ACEVEDO BORREGA, JESUS

MONROY GARCIA, FRANCISCA ANGELICA
MARTIN BERMUDEZ, NIEVES

NAVARRO GRANADOS, MARIA
SEVILLANO MONJE, VERONICA

SIERRA DAZA, MARIA CARIDAD

PENA FROMENT, FACUNDO ALBERTO
SIERRA RODRIGUEZ, ALBA

PORRAS MASERO, ISABEL

GARCIA GIL, MARIA ANGELES

GONZALEZ MONTERO, MARIA ARANZAZU
PEREZ VERA, LUCIA

MURNOZ RODRIGUEZ, PAULA

CEREZO PIZARRO, MARIO

GAMONALES PUERTO, JOSE MARTIN
CEREZO CORTIJO, ISABEL

ESPEJO ANTUNEZ, SARA

PAREDES ESPINOSA, ANA

RJ9. Cuando aceptan otra plaza y aun no ha firmado el contrato ofrecido.
RN1. Renuncia NO justificada. Pasa al ultimo de la lista.

Exclusién:
Renuncia a puesto de trabajo en la UEx.

E1.
E2.

E3.
E4.
ES.
EG6.

12,070
9,852
9,844
8,854
8,281
7,813
6,657
6,148
6,077
5,460
3,398
3,153
3,089
2,894
2,471
2,357
2,355
2,302
2,115

18/07/2025
18/07/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
18/07/2025
04/06/2025
04/06/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
04/06/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
X
0
X
X
0
0
X
0
X

CACERES MERIDA
TP TC TP TC TP
0 X X 0 0
0 X X 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 X X 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 X X 0 0
X X X X X
0 X 0 0 0
X X X X X
X X X X X
0 X X 0 0
0 0 0 0 0
X X X X X
0 X X 0 0
X X X X X

PLASENCIA
TC TP
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
X X
0 0
0 0
X X
0 0
0 0
X X
0 0
X X

Renuncia a plaza ganada (se interpreta que ganar una plaza
y no quererla es como renunciar a un puesto de trabajo en activo)

Si acepta y no comparece para formalizar el contrato.

Estar sancionado con expediente disciplinario por falta grave o muy grave.
Falsedad documental en méritos alegados.

Pérdida de orden de prelacién dos veces por renuncia no justificada.
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BOLSA DE TRABAJO DE LA UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA A 16/05/2024
DEL AREA DE CONOCIMIENTO DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR (215)

PLAZA FECHA
ACEPTADA ACEPTACION  ESTADO  DNI
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EXCLUIDOS

E1 41954

CODIFICACION BOLSAS DE TRABAJO
Renuncia justificada:

RJ1.
RJ2.
RJ3.
RJ4.
RJ5.
RJ6.
RJ7.
RJ8.
RJ9.
RN1

Trabaja UEx

Contratos Personal Investigador UEx
Incapacidad temporal

Licencia por maternidad/paternidad/lactancia
Adopcion/Acogimiento

Suspension por cuidado de hijo
Incompatibilidad en contratos a T.P.

No procede llamamiento: cuando eligen algun campus concreto o tipo de contrato T.C/T.P.

APELLIDOS Y NOMBRE
NAVARRETE SANCHEZ, IGNACIO
PRESENTACION MUNOZ, ALAIN
ATIENZA JIMENEZ, PAULA
MANANAS IGLESIAS, CARLOS
CRESPO MARTIN, JORGE
GARCIA PERALES, NURIA MARIA
PEART, MARK THOMAS

DE BESA GUTIERREZ, MANUEL RAFAEL

Cuando aceptan otra plaza y aun no ha firmado el contrato ofrecido.
. Renuncia NO justificada. Pasa al ultimo de la lista.

BADAJOZ CACERES MERIDA  PLASENCIA

PUNTUACION FECHALIMITE TC TP TC TP TC TP TC TP ENG._
2,024  18/07/2025 0 0 X X 0 0 0 0 0
1,979  18/07/2025 0 0 X X 0 0 0
1,621  18/07/2025 X X 0 0 X X 0 0 0
1,243 18/07/2025 X X X X 0 0 0 0 0
1,170  18/07/2025 X X X X X X X X 0
8,170  04/06/2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7,246 18/07/2025 X X X X 0 0 0 0 sl
7,483  04/06/2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Exclusién:
E1. Renuncia a puesto de trabajo en la UEXx.
E2. Renuncia a plaza ganada (se interpreta que ganar una plaza
y no quererla es como renunciar a un puesto de trabajo en activo)
E3. Si acepta y no comparece para formalizar el contrato.

E4. Estar sancionado con expediente disciplinario por falta grave o muy grave.

E5. Falsedad documental en méritos alegados.
E6. Pérdida de orden de prelaciéon dos veces por renuncia no justificada.
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